DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE COMPUTAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOINFORMÁTICA  (PPGBIOINFO)

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO ASSOCIADO EM BIOINFORMÁTICA

(PPGAB)

EDITAL Nº 01/2025 – Projeto RT-FA - CONV 847.2025 - SETI PRIME 2024

O coordenador do projeto RT-FA - CONV 847.2025 - SETI PRIME 2024, considerando
o Edital 01/2025, torna público o resultado do processo de candidatura a Bolsas de
Mestrado oriundas do referido projeto.

I. Lista de Classificados

A validade do resultado é para recebimento da bolsa a partir de novembro de
2025.

Aprovados
1. Cesar Augusto Dias Batista

Cornélio Procópio, 28 de outubro de 2025.

Prof. Dr. Fabricio Martins Lopes
Coordenador do Programa de Pós-Graduação Associado em Bioinformática (PPGAB)

		2025-10-28T09:14:38-0300